后勤集团 2019 年暑假期间保障服务工作安排

根据学校《关于 2019 年暑假放假的通知》，为方便假期间在校师生员

工的工作、学习和生活，做好暑假期间后勤服务工作，现将后勤服务保障

工作安排如下：

    一、餐饮服务

   1. 假期营业餐厅：稻香园一楼

      服务时间：7 月 20 日起

早餐 7:30—9:00

中餐：11:30—12:30

晚餐：17:30—18:30

2.暂停营业餐厅：

服务区域 餐   厅 备  注

东校区

稼艺园（教工餐厅一、二楼）
7月 20日—8月 25日暂停营业（假期改造）

8月 26日开始营业

稻香园二楼
7月 20日—8月 27日暂停营业（假期改造）

8月 28日开始营业

麦香园一楼三餐厅
7月 18日—8月 27日暂停营业（假期改造）

8月 28日开始营业

麦香园二楼清真餐厅
7月 20日—8月 25日暂停营业（假期改造）

8月 26日开始营业

西校区

菽香园一楼四餐厅
7月 20日—8月 25日暂停营业（假期改造）

8月 26日开始营业

菽香园二楼五餐厅
7月 18日—8月 27日暂停营业（假期改造）

8月 28日开始营业

菽香园三楼清真餐厅
7月 18日—8月 27日暂停营业（假期改造）

8月 28日开始营业

3. 一卡通充值中心服务时间：上午9:00—12:30，下午15:00—18:30，

电话：65227625

二、学生浴室服务

7 月 22 日—8 月 25日暂停营业，8月 26 日开始营业。

三、校医院服务

校医院正常提供医疗服务   电话：65227620

四、水电及维修服务

联系电话：65227636

五、物业服务

1.教室：开放的教学楼为耕读楼附楼一楼、二楼教室

开放时间：8：30—21：30

电话：65227649

注：厚德楼、尚农楼、明理楼、养正楼、逸夫楼 B 区因修缮

不开放。

2.保洁：西校区保洁电话：15969516106

        校园绿化电话：65227688

六、邮政收发服务

服务时间：周一至周五：9：00—17：00   电话：65713201

七、招待所住宿服务

电话：65227618

八、交通服务

电话：65227628、13577189872

九、幼教服务

7 月 20 日—8 月 25 日放假，8 月 26 日开学

电话：65227612

后勤集团将竭诚为广大师生员工提供服务，祝大家假期愉快！

                                        后勤集团

                                     2019 年 7 月 16 日